Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]Ilpeacenare
MyHnuuunan
Kpacnenckoro pa¥

A.N.T'o10BUH

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

22 мая 2018 года                                                                                           № 539
О согласовании возложения полномочий Красненской территориальной избирательной комиссии на Избирательную комиссию муниципального образования муниципального района «Красненский район»
В соответствии с пунктом 4 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 30 Избирательного кодекса Белгородской области, Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:
1. Согласовать Избирательной комиссии Белгородской области предложение о возложении полномочий Красненской территориальной избирательной комиссии на Избирательную комиссию муниципального образования муниципального района «Красненский район».
2. Заместителю председателя Муниципального совета (Малыхина Р.И.) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Красненского района в сети Интернет.

3. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Белгородской области.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и общественной безопасности (Лесунов Н.C.).
[image: image2.png]